



**BAU**  
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ

Basın Bülteni

26.10.2013

**DÜNYACA ÜNLÜ KARİKATÜRİST TAYYAR ÖZKAN,  
BAHÇEŞEHİR ATÖLYESİNDE!**

**Dünyaca ünlü çizgi roman ve karikatür ustası Tayyar Özkan, 26 Ekim’de Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde sekiz hafta sürecek bir atölye programına imza atıyor.**

Karikatür severlerin yakından tanıdığı ve çizgi roman dünyasında, ülkemizin az sayıdaki temsilcilerinden biri olarak bilinen Tayyar Özkan, çizime dair tüm bilgilerini aktarmak ve sektördeki deneyimlerini paylaşmak üzere Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde başlatacağı ‘Çizim Atölyesi’ ile karikatür severlerle bir araya gelecek.

1978’de çizgi dünyasına atılan, 1989’dan itibaren çizimlerini uluslararası boyuta taşıyan Özkan, Cave Man gibi ünlü bir çizgi karakterin yaratıcısı olmanın yanı sıra; Heavy Metal, Eros Books ve Orient Express gibi evrensel çizgi yayınların uzun süre birlikte çalıştığı bir isim. Halen Heavy Metal dergisine ‘The Age’ serisini hazırlamakta olan ünlü çizer, 26 Ekim’de başlayacak Çizim Atölyesi’nde; katılımcılarla insan anatomisini canlı modelden ve referans kitaplardan yararlanarak etüd etmeyi, anlamayı ve çizmeyi, desen yeteneklerini belli bir seviyede geliştirdikten sonra ise deforme etmeyi ve karakter yaratma sırlarını paylaşacak.

**“Çizim artık hayatın her alanında”**

Çizim denince akla yalnızca iki boyutlu, basılı bir yayın üzerindeki karikatürü hayal etmenin yanlış olduğu belirten Tayyar Özkan, Çizim Atölyesi ile en çok da bu algıyı kırmak istediğini belirterek, “Hayatın her alanında çizim var artık. 2D, ya da 3D olması hiç önemli değil. Üretilen tüm bu işlerin alt yapısında, çizim her zaman zaruri ihtiyaçtır” diyor. Reklam ve sinema filmleri için ‘story board’ ya da karakter tasarımından, animasyon filmlerine kadar, kitap resimlemeden, gazete ve dergilerdeki bant karikatürlere ve çizgi romanlara kadar, grafik tasarımdan, moda ve tekstil tasarımına kadar pek çok alanda kendisine iş imkanı yaratabilecek çizerler, 26 Ekim’de Bahçeşehir Üniversitesi Çizim Atölyesi’nde buluşuyor.